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Yhteiskunnallisesti merkittävien tapahtumien listan päivitystarpeiden arviointi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Tasa-arvovaltuutettu kiittää liikenne- ja viestintäministeriötä mahdollisuudesta lausua 
yhteiskunnallisesti merkittävien tapahtumien listan päivitystarpeiden arvioinnista ja toteaa 
kohteliaimmin seuraavaa. 

Tasa-arvovaltuutetun tehtävänä on valvoa naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain eli 
tasa-arvolain sukupuolisyrjinnän kiellon sekä sukupuolten tasa-arvoa koskevien 
edistämisvelvoitteiden noudattamista. Tasa-arvovaltuutettu pyrkii aloittein, neuvoin ja ohjein 
edistämään tasa-arvolain tarkoituksen toteutumista sekä antaa tietoa tasa-arvolainsäädännöstä ja 
sen soveltamiskäytännöstä.

Tasa-arvovaltuutettu kiinnittää liikenne- ja viestintäministeriön huomiota tasa-arvolain 4 §:n 
säännökseen, jonka mukaan viranomaisten tulee kaikessa toiminnassaan edistää naisten ja miesten 
välistä tasa-arvoa tavoitteellisesti ja suunnitelmallisesti sekä luoda ja vakiinnuttaa sellaiset hallinto- 
ja toimintatavat, joilla varmistetaan naisten ja miesten tasa-arvon edistäminen asioiden 
valmistelussa ja päätöksenteossa. Erityisesti tulee muuttaa niitä olosuhteita, jotka estävät tasa-arvon 
toteutumista.

Tasa-arvovaltuutettu katsoo, että yhteiskunnallisesti merkittävien tapahtumien listaa tulee päivittää 
uusilla urheilutapahtumilla. Tasa-arvovaltuutettu yhtyy tässä liikenne- ja viestintäministeri Timo 
Harakan 25.3.2020 antamassa tiedotteessa sisällytettyyn arvioon siitä, että nykyinen lista ei vastaa 
tätä päivää.

Sukupuolten tasa-arvon sekä yhdenvertaisuuden edistämisen on oltava keskeinen tavoite 
tarkasteltaessa urheilutapahtumien televisiointia. Tasa-arvovaltuutetun huomio keskittyy siksi 
erityisesti siihen, että listalla esiintyy miesten jalkapallon MM- ja EM-lopputurnaukset sekä miesten 
jääkiekon MM-kilpailut. Olisi merkillistä, jos näiden urheilutapahtumien katsottaisiin edelleen olevan 
yhteiskunnallisesti merkittäviä, mutta naisten vastaavat turnaukset eivät sitä olisi. Tämä lähettäisi 
huolestuttavan viestin viranomaisten käsityksestä sukupuolten tasa-arvosta eikä vastaisi myöskään 
yksittäisten naispuolisten urheilijoiden ja naisten urheilun kasvanutta suosiota. 
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Yllä mainittu päivitys lähettäisi selkeän viesti siitä, että sukupuolten tasa-arvon edistäminen on 
suomalaisessa nyky-yhteiskunnassa keskeinen tavoite myös urheilutapahtumien televisio- ja 
radiotoiminnassa. 
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